БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
FАФУРИ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ
ТАШБҮКӘН  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАШБУКАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	(АРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 июнь 2016 й.
	№ 55.1
	20 июня 2016 г.

 Об утверждении сметной документации на ремонт автодороги
по ул. 21 век, Школьная д. Кургашла

   В связи с проведением работ по ремонту автодороги по ул. 21 век, Школьная
д. Кургашла Администрация сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить сметную документацию на работы по ремонту автодороги по ул. 21 век, Школьная д. Кургашла
сметной стоимостью в базисном уровне цен 2001 года – СМР – 17157,88 рублей;

сметной стоимостью в текущих ценах 2016 года с (к = 4,84 на СМР) 99 653,09 руб. (Девяносто девять тысяч шестьсот пятьдесят три рубля 09 копеек), из них –  СМР (с НДС 18%) 97 992,09 руб. (Девяносто семь тысяч девятьсот девяносто два рубля 09 копеек);

Проектные работы 1661,00 руб (Одна тысяча шестьсот шестьдесят один рубль 00 коп.);
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      Глава сельского поселения

      Ташбукановский сельсовет                                     Азимова Г.Х.